
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

<<< APARTMÁNY **** 2+kk I 3+KK I 4+KK>>> 
 cena pouze 350K č n e b o  510Kč  /  1osoba /  noc  

(minimální obsazenost apartmá 4 osoby) 
 

 + VEČEŘE v cen ě 
+ SKIPAS (4  dny ze  6)  v  cen ě 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Co všechno je v cen ě? 
V ceně Vaší dovolené je započítán pronájem daného apartmánu na 
stanovenou dobu - týden od soboty do soboty. V ceně je také 
zahrnuta služba předání apartmá při příjezdu i odjezdu, závěrečný úklid, 
ložní prádlo včetně praní, WIFI, spotřebu vody, hlídané parkování, 
turistickou a pobytovou taxu, karta hosta Jizerky CARD pro všechny osoby 
starší tří let (slevy na lanovky, bazén, restaurace atd.) V zimním období 
úklid sněhu. 
 
 
 

                        +  >>> každá ubytovaná osoba 6x večeře   
             +  >>>1x večerní punč u udírny (volná konzumace bufet) 

 
 
 
 

                  + >>>>>> každá ubytovaná osoba 6x večeře   
              + >>>každá ubytovaná osoba SKIPAS (4dny ze 6) 

        + >>> 1x večerní punč u udírny (volná konzumace bufet) 
 
Co není zahrnuto v cen ě? 
V ceně není zahrnuta spotřeba elektrické energie dle skutečné spotřeby, 
Tyto náklady se hradí na konci pobytu. 

 

REZERVACE:  in fo@chalupatara.cz 
 


